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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLiKA KOSOVA

REPIJBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE-KOSOVE
MUNICIPALI TY OF FUSHE

Dat€:02.11.2015

n€ Komunat e Republik€s s€ KosovEs Nr' 031 L- 068' n€

Ni.Oln -2f 2, lidhur me kushtet dhe kriteret p€r

, br":,*ii Drejtorise per Arsim n€ Fush€ Kosove '

NE baz€ te Ligjit mbi Arsimin

baz|t|nenit 8.1,2 te Ligjit t€ Punds

themelimin e marr€dh6nies s€ pun€s

shpallE:

KONKURS
P€r k6to vende tE lira

1. SIIFMU "Zejnelsalihu " Bardh i Madh

Nje ( 1 ) pun6tor teknik ( rojtar nate )

Kushtet :

- Ekstrakti i lindjes

- DiPloma e shkolles s€ mesme

- Vertetimi q0 s' eshtd n0 hetime apo i d€nuar

Afatiikonkursit€sht67dit€prejditEss0shpalljes.

Dokumentacioni komplet dordzohet nE Arkivin komunal

Komun€s sE Fushd KosovEs

n€ katin Perdhesd n€ ndertes6n e

E ARSIMIT


